.3.2

עיון במסמכי המכרז ורכישת מסמכי המכרז    .4

תל  אביב  -  יפו   עיריית  של  באתר האינטרנט  וניתן  לרכוש  אותם  עלות,  לעיין במסמכי המכרז  ללא  ניתן   .4.1
(http://www.tel-aviv.gov.il>שירותים>מכרזים  ודרושים>מכרזי מקרקעין ונכסים)  תמורת  סך של 

2,500 ₪ ( אלפיים וחמש מאות שקלים חדשים ), אשר לא יוחזרו בכל מקרה.  

את מסמכי  המכרז  יש להדפיס מאתר האינטרנט העירוני האמור ולהגיש בהתאם לקבוע בפרק ב' לחוברת    .4.2
המכרז.   

לבירורים  בקשר  לרכישת  מסמכי  המכרז  והדפסתם ניתן לפנות לגב' מירית איב רוזנבאום  -  מנהלת יחידת    .4.3